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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti, 42 Ayrı Merkez'de "Đsrail" ve Rusya'yı Tel'in Etti 

 Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti olarak, bin aydan daha hayırlı olan “Kadir Gecesinde” Đstanbul ve 
Ankara başta olmak üzere Türkiye'nin 42 ayrı merkezinde Yahudi varlığı "Đsrail" ve Rusya'yı tel'in ettik. 
Ayrıca Đslam coğrafyasındaki tüm mazlum Müslümanlar için de Kunut yaptık. 

 Malum olunduğu üzere Türkiye yönetimi bir kaç gün önce, Mescidi Aksa işgalcisi Yahudi varlığı ve 
Suriye'de aylardır katliam üstüne katliam gerçekleştiren Rusya ile dostluk anlaşmaları imzaladı ve 
ilişkilerini normalleştirdi. Aklımızla adeta alay geçercesine de bu anlaşmaların Filistin ve Türkiye 
halkının menfaatlerine olduğunu söylediler. Oysaki gerçek asla böyle değildir. Zira daha dün akşam 
Rusya Halep’de, Yahudi varlığı ise Gazze’de Müslümanların üzerine bombalar yağdırdı!  

 Bizler AK Parti yönetiminin imzaladığı bu anlaşmaların ihanet anlaşmaları olduğunu daha önce de 
açıklamıştık. Müslümanların aleyhine olan bu anlaşmaların hakikatini göstermek adına da 1 Temmuz 
Cuma günü Türkiye'nin 42 ayrı şehir merkezinde teravih namazından sonra Yahudi varlığı ve Rusya'yı 
tel'in ederek onlarla anlaşan Türkiye yönetimini uyardık. Lakin yaptıkları ihanet anlaşmalarının 
idrakinde olan ve Müslümanların tepkisinden korkanlar, bu hayırlı amelleri engellemek için her şeyi 
yaptılar. Adana’da amelin yapılmasını engelleyen emniyet güçleri, Kocaeli’nde ise Yahudi varlığı ve 
Rusya’yı tel’in eden iki kardeşimizi gözaltına aldılar.  

 Ey Yöneticiler! Đslam ve Müslümanların azılı düşmanı Yahudi varlığı ve Suriye'de katliam 
gerçekleştirip Türkistan halkına her türlü zulmü reva gören Rusya ile her ne pahasına olursa olsun, hiçbir 
şart ve ortamda Müslümanların aleyhine bir anlaşma yapılamaz. Bu anlaşmalar Filistin ve Suriye’nin 
mazlum halklarını ve tüm Müslümanlar nezdinde yok hükmündedir. Yahudi varlığı “Đsrail” ile anlaşmak 
ümmete ihanettir. Rusya ile dost olmak Müslümanlara düşman olmaktır. Bu anlaşmalar sadece kâfir 
Obama’yı, zalim Netanyahu’yu ve katil Putin'i memnun etmiştir. Bu anlaşmalar veya dostluklar ile 
gelmesini umduğunuz Başkanlığınız yerine dibine girecek ve akıbetiniz hem bu dünyada, hem de 
ahirette hayırlı olmayacaktır.  

 Ey Müslümanlar! Đslam’a göre meşru olmayan bu ihanet anlaşmaları karşısında sessiz kalmayın! 
Yöneticilerin süslü ve riyakâr olan sözlerine asla aldanmayın! Menfaatleri hâsıl olunca sözlerini nasıl 
unuttuklarını ve söylemlerinden hemen nasıl döndüklerini gördünüz! Artık tevili bile mümkün olmayan 
bu sözlerin sahiplerini muhasebe edin. Göreceksiniz ki bugün Yahudi varlığı ve Rusya ile anlaşarak dost 
olanlar, yarın zalim Sisi ve Esed ile de dost olacaklardır.  

 Ey Rabbimiz! Yöneticilerimizin ve Komutanlarımızın acizliğini sana şikâyet ediyoruz. Müslümanların 
senden başka hamisi yoktur. Bunun için ancak senden yardım diliyoruz. Sen dualarımıza icabet et! 
Filistin’deki kardeşlerimize yardım et! Suriye ve Türkistan beldelerindeki kardeşlerimize yardım et! Đslam 
beldelerinde terör estiren ABD, Đngiltere, Rusya ve "Đsrail" gibi tüm terörist devletleri kahreyle! Bizlere 
Filistin’i yeniden kurtaracak olan Selahaddin Eyyubi gibi komutanlar ve her ne pahasına olursa olsun 
ondan vazgeçmeyecek olan Sultan Abdulhamid Han gibi Halifeler nasip eyle! Allah’ım Müslümanları 
koruyacak olan Raşidi Hilafet Devletini kurmayı nasip et! Zira zulümde, ihanette, katliamda ancak 
onunla duracaktır.  


